
General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:1 2000

Categ.

Carrera: Cadetes

Ritmo

Cadete Femenino

5 184 0:10:39 GARCÍA ROJANO LUCÍA C.T. ALFANADIC1 º 05  :20

6 185 0:11:06 HIDALGO MORA ELENA C.T. ALFANADIC2 º 05  :33

7 183 0:12:39 ROMERO MARTINEZ BEATRIZ VIRGEN DE BELEN3 º 06  :20

8 188 0:12:42 CORTES REBOYO KENY VIRGEN DE BELEN4 º 06  :21

Cadete Masculino

1 187 0:07:31 GÓMEZ MURILLO EZEQUIEL VIRGEN DE BELEN1 º 03  :46

3 186 0:07:55 MOLES FUENTES ALVARO VIRGEN DE BELEN2 º 03  :58

4 182 0:07:59 GRANADO MARIN MANUEL VIRGEN DE BELEN3 º 03  :60

9 180 0:14:00 PEREZ CARMONA RAFAEL VIRGEN DE BELEN4 º 07  :00



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:2 1000

Categ.

Carrera: Infantiles

Ritmo

Infantil Femenino

4 265 0:03:33 PEREZ MURIEL DANIELA PUGILATOR HERRERA1 º 03  :33

6 272 0:03:47 TORRES SALVADOR REBECA VIRGEN DE BELEN2 º 03  :47

8 262 0:04:01 PARDAL PEREZ LUCIA INDEPENDIENTE3 º 04  :01

9 270 0:04:06 MUNZON SANCHEZ LAURA VIRGEN DE BELEN4 º 04  :06

Infantil Masculino

1 257 0:03:16 RODRÍGUEZ BAENA HUGO C. A. ECIJANO1 º 03  :16

2 279 0:03:24 KARIN JIMENEZ YOUSEFF VIRGEN DE BELEN2 º 03  :24

3 266 0:03:28 JIMENEZ DIAZ JUAN C. A. ECIJANO3 º 03  :28

5 283 0:03:39 SIERRA TORRES MANUEL ANTONIO VIRGEN DE BELEN4 º 03  :39

7 275 0:03:59 DOMINGUEZ GARCIA FRANCISCO JOSE VIRGEN DE BELEN5 º 03  :59

10 268 0:04:17 BURGOS JIMENEZ JAVI INDEPENDIENTE6 º 04  :17



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:3 800

Categ.

Carrera: Alevines

Ritmo

Alevín Femenino

9 957 0:02:38 LOPEZ QUERO DANIELA INDEPENDIENTE1 º 03  :18

13 867 0:02:50 SUBIAS CASTILLA DANIELA INDEPENDIENTE2 º 03  :33

17 903 0:03:00 DIAZ CARRASCO ALEJANDRA C. A. ECIJANO3 º 03  :45

19 941 0:03:05 MORALES ALARCON ESTRELLA MORALES Y MAS4 º 03  :51

21 863 0:03:10 GONZALES RODRIGUEZ HELENA VIRGEN DE BELEN5 º 03  :58

22 956 0:03:14 HERRERA ROBAYO EMILY VIRGEN DE BELEN6 º 04  :02

23 401 0:03:16 RODRIGUEZ ROSI NOA INDEPENDIENTE7 º 04  :05

28 952 0:03:33 SIERRA TORRES RAQUEL VIRGEN DE BELEN8 º 04  :26

Alevín Masculino

1 943 0:02:14 LEBRON MARTIN RUBEN INDEPENDIENTE1 º 02  :48

2 314 0:02:16 RODRÍGUEZ MORÁN DANIEL INDEPENDIENTE2 º 02  :50

3 942 0:02:19 TORRES SALVADOR MARCOS VIRGEN DE BELEN3 º 02  :54

4 877 0:02:21 NIETO GONZALEZ ALVARO VIRGEN DE BELEN4 º 02  :56

5 317 0:02:26 ROMERO BARROS ROBERTO INDEPENDIENTE5 º 03  :03

6 946 0:02:29 RODRÍGUEZ BAENA RAÚL INDEPENDIENTE6 º 03  :06

7 284 0:02:31 GARCIA LOPERA IVAN SMONKER TEAM7 º 03  :09

8 947 0:02:34 FERNÁNDEZ AGUILAR ÁNGEL ASTIGI8 º 03  :13

10 958 0:02:41 GARCIA CARMONA MIGUEL JESÚS INDEPENDIENTE9 º 03  :21

11 950 0:02:44 MORALES MARTIN JAVIER MORALES Y MAS10 º 03  :25

12 296 0:02:47 RODRÍGUEZ LÓPEZ LUIS INDEPENDIENTE11 º 03  :29

14 862 0:02:52 MORENO PATIÑO MANUEL C.T. ALFANADIC12 º 03  :35

15 901 0:02:55 MARTÍNEZ GARCÍA JUAN VIRGEN DE BELEN13 º 03  :39

16 944 0:02:57 RODRIGUEZ GONZALEZ RAUL INDEPENDIENTE14 º 03  :41

18 853 0:03:02 FERNÁNDEZ ARROYO ÁLVARO INDEPENDIENTE15 º 03  :48

20 951 0:03:08 FERNÁNDEZ AGUILAR LUIS ASTIGI16 º 03  :55

24 414 0:03:19 RODRIGUEZ VELASCO DIEGO INDEPENDIENTE17 º 04  :09

25 271 0:03:25 PARTIDA SIERRA JESUS INDEPENDIENTE18 º 04  :16

26 316 0:03:28 RUIZ JIMÉNEZ OSCAR INDEPENDIENTE19 º 04  :20

27 955 0:03:30 DOMINGUEZ GARCIA JOAQUIN VIRGEN DE BELEN20 º 04  :23



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:4 400

Categ.

Carrera: Benjamines

Ritmo

Benjamín Femenino

3 968 0:01:55 ROMERO BARROS NOA INDEPENDIENTE1 º 04  :48

8 984 0:02:15 REYES GUZMAN VALERIA TRIECIJA2 º 05  :38

9 973 0:02:19 ROMERO VILLALBA VALERIA C.T. ALFANADIC3 º 05  :48

10 983 0:02:21 MORENO PATIÑO JIMENA C.T. ALFANADIC4 º 05  :53

12 972 0:02:29 ALVAREZ JIMENEZ MARIA PRATENC5 º 06  :13

15 978 0:02:39 DELGADO ALCANTARA MARIA C. A. ECIJANO6 º 06  :37

17 976 0:02:46 RODRÍGUEZ MORÁN CARLA MICHELLE INDEPENDIENTE7 º 06  :55

18 979 0:02:49 PEDRAJAS FERNÁNDEZ TRIANA VIRGEN DE BELEN8 º 07  :02

19 982 0:02:53 MORALES ALARCON ROCIO MORALES Y MAS9 º 07  :13

21 959 0:02:57 DELGADO ADAME CARMEN VIRGEN DE BELEN10 º 07  :23

23 996 0:03:07 CASTELL JIMENEZ CLAUDIA VIRGEN DE BELEN11 º 07  :48

Benjamín Masculino

1 977 0:01:49 DIAZ CARRASCO CESAR C. A. ECIJANO1 º 04  :33

2 967 0:01:52 GARCIA LOPERA RAUL SMONKER TEAM2 º 04  :40

4 981 0:02:01 GÓMEZ MURILLO NATANAEL VIRGEN DE BELEN3 º 05  :02

5 989 0:02:07 RODRÍGUEZ BAENA SERGIO INDEPENDIENTE4 º 05  :18

6 971 0:02:10 FERNANDEZ BORJA IKER INDEPENDIENTE5 º 05  :25

7 992 0:02:12 ANGULO CASERO NUÑO C.T. ALFANADIC6 º 05  :30

11 997 0:02:25 RODRIGUEZ CARMONA ALFONSO C.T. ALFANADIC7 º 06  :02

13 965 0:02:33 VIGARA DOMÍNGUEZ IZAN INDEPENDIENTE8 º 06  :22

14 970 0:02:36 GUTIÉRREZ HIDALGO ANTONIO INDEPENDIENTE9 º 06  :30

16 990 0:02:42 PRIEGO MUÑOZ RAFAEL VIRGEN DE BELEN10 º 06  :45

20 988 0:02:55 MORALES MARTIN LUIS MORALES Y MAS11 º 07  :18

22 994 0:03:01 PEDRAJAS FERNÁNDEZ LEO INDEPENDIENTE12 º 07  :33

24 964 0:03:11 DOMINGUEZ CARMONA DIONI VIRGEN DE BELEN13 º 07  :57

26 975 0:03:23 BURGOS JIMÉNEZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE14 º 08  :27

Cat. Especial M

25 966 0:03:17 MUNZON ADAME MARCOS VIRGEN DE BELEN1 º 08  :12



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Discapacitados

22 207 0:41:10 LARA VELASCO JORGE VIRGEN DE BELEN1 º 04  :07

173 6 1:10:54 CARRASCO HENS JOSE ANTONIO VIRGEN DE BELEN2 º 07  :05

Junior Masculino

18 419 0:40:25 LOPEZ MURIEL JUAN MANUEL PUGILATOR HERRERA1 º 04  :02

43 420 0:44:30 PONFERRADA FERNAN RAUL TROTASIERRA2 º 04  :27

89 175 0:50:17 MARTIN OSTOS FRANCISCO JOSÉ INDEPENDIENTE3 º 05  :02

104 403 0:51:46 PEDRAZA HIDALGO ALVARO JOSE INDEPENDIENTE4 º 05  :11

170 173 1:09:22 SEGURA PAVON CARLOS INDEPENDIENTE5 º 06  :56

Juvenil Masculino

62 178 0:46:21 RODRIGUEZ GOMEZ ALVARO C.T. ALFANADIC1 º 04  :38

90 179 0:50:25 ROJANO ANGUITA IVAN INDEPENDIENTE2 º 05  :02

146 176 0:59:01 ALÉ FERNÁNDEZ FRANCISCO IVÁN INDEPENDIENTE3 º 05  :54

163 177 1:03:31 MUNZON SANCHEZ IVAN VIRGEN DE BELEN4 º 06  :21

Senior Femenino

83 152 0:49:28 BLANCO MARTINEZ EMILIA FUNXIONALTRAINING1 º 04  :57

102 159 0:51:29 DIAZ ARRIBAS ROCIO INDEPENDIENTE2 º 05  :09

119 154 0:53:24 DUGO MACHADO ARACELI VIRGEN DE BELEN3 º 05  :20

161 160 1:03:20 ARIZA MERIDA ISABEL MARIA CLUB LOS CANIJOS4 º 06  :20

164 156 1:03:39 OREJUELA DOMÍNGUEZ MARIA JOSE VIRGEN DE BELEN5 º 06  :22



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Senior Masculino

2 241 0:35:39 GARCIA CARMONA JUAN DESGUACE TARI1 º 03  :34

4 161 0:36:11 JURADO BAENA FRANCISCO JAVIE VIRGEN DE BELEN2 º 03  :37

5 250 0:36:15 PELAEZ ALVAREZ RAFAEL IGNACIO ASTIGI3 º 03  :38

7 251 0:37:23 VIDAL RIVERO RAUL AMIGOS DEL CANAL4 º 03  :44

10 255 0:39:07 OREJUELA DIAZ ISAAC ASTIGI5 º 03  :55

12 165 0:39:24 RONCEL CAMERO JORGE CLUB CAPA CC LOS ALCORE6 º 03  :56

17 171 0:40:19 REYES MORENO FRANCISCO JESÚS VIRGEN DE BELEN7 º 04  :02

19 234 0:40:31 REYES PALACIO FRANCISCO TRIECIJA8 º 04  :03

20 248 0:40:40 GALVEZ ROSSI MANUEL INDEPENDIENTE9 º 04  :04

24 246 0:41:51 JIMENEZ VLADIMIRO LOS MOCHOS10 º 04  :11

25 162 0:42:00 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL VIRGEN DE BELEN11 º 04  :12

31 237 0:43:14 DIAZ ALVAREZ FRANCISCO JOSE CA LA LUISIANA-EL CAMPIL12 º 04  :19

32 243 0:43:17 CRESPO MARTÍN JESÚS INDEPENDIENTE13 º 04  :20

38 236 0:44:07 RUIZ HIDALGO FRANCISCO JAVIE VIRGEN DE BELEN14 º 04  :25

39 232 0:44:17 MARQUEZ DIAZ FRANCISCO JAVIE TRIECIJA15 º 04  :26

42 252 0:44:27 BORJA PAÑOS MANUEL INDEPENDIENTE16 º 04  :27

49 245 0:45:13 FALDER OSTOS MODESTO VIRGEN DE BELEN17 º 04  :31

72 163 0:47:48 ALABANDA JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE18 º 04  :47

74 170 0:48:03 RODRIGUEZ RODRIGUE VICENTE INDEPENDIENTE19 º 04  :48

76 238 0:48:15 DELGADO LLAGAS JOSE ANTONIO VIRGEN DE BELEN20 º 04  :50

77 242 0:48:26 DUGO DIAZ JOSE MANUEL VIRGEN DE BELEN21 º 04  :51

81 247 0:49:19 DÍAZ PÉREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE22 º 04  :56

88 240 0:50:03 SORIANO SÁNCHEZ JOSE MANUEL TROTASIERRA23 º 05  :00

110 235 0:52:31 REYES FARNES MAIKEL VIRGEN DE BELEN24 º 05  :15

114 169 0:52:53 DÍAZ PÉREZ ISMAEL INDEPENDIENTE25 º 05  :17

118 244 0:53:19 CRESPILLO DE LA ROSA VÍCTOR INDEPENDIENTE26 º 05  :20

124 167 0:54:09 DUGO DOMINGUEZ VÍCTOR INDEPENDIENTE27 º 05  :25

127 249 0:55:03 DIAZ GOMEZ JESUS MARIA VIRGEN DE BELEN28 º 05  :30

128 166 0:55:07 DÍAZ GÓMEZ VÍCTOR MANUEL INDEPENDIENTE29 º 05  :31

149 168 0:59:41 DELGADO CRESPO JULIAN MANUEL VIRGEN DE BELEN30 º 05  :58

175 404 1:12:32 LOPEZ MORO ELOY INDEPENDIENTE31 º 07  :15



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano A Femenino

40 147 0:44:21 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRISTINA TROTASIERRA 1 º 04  :26

60 135 0:46:11 ALARCON PATO LUCIA INDEPENDIENTE2 º 04  :37

79 142 0:48:43 LOPEZ POLO ANTONIA LOS CALIFAS3 º 04  :52

116 131 0:53:04 LOPERA VALDERRAMA LUCIA SMONKER TEAM4 º 05  :18

120 144 0:53:37 CASTILLO CASTELL BEATRIZ VIRGEN DE BELEN5 º 05  :22

125 137 0:54:25 ANGELOVA DORY INDEPENDIENTE6 º 05  :27

130 141 0:55:10 VILLALBA REQUENA CARMEN CALIFAS DE HIERRO7 º 05  :31

134 140 0:56:34 BERMUDO RAMIREZ MARÍA CARMEN INDEPENDIENTE8 º 05  :39

138 148 0:56:57 HIDALGO DIAZ MARIA TERESA INDEPENDIENTE9 º 05  :42

139 129 0:57:01 GALVEZ MARIN MERCEDES INDEPENDIENTE10 º 05  :42

144 130 0:58:39 ADAME CASTILLO MARIA DEL MAR VIRGEN DE BELEN11 º 05  :52

156 143 1:01:45 SIERRA BAENA CONCEPCION INDEPENDIENTE12 º 06  :11

157 134 1:01:48 PÉREZ MÁRQUEZ ANA BELEN LOS CHIRRIONES13 º 06  :11

160 139 1:02:42 LOSADA LUCENA LORENA VIRGEN DE BELEN14 º 06  :16

166 145 1:06:12 ROMERO GOMEZ INMACULADA INDEPENDIENTE15 º 06  :37

172 150 1:10:15 LEON RODRIGUEZ DAVINIA INDEPENDIENTE16 º 07  :02



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano A Masculino

1 97 0:35:31 ROMERO CLAVIJO JOSE DOMINGO VIRGEN DE BELEN1 º 03  :33

3 204 0:36:01 FERNANDEZ FRANCO ANGEL ASTIGI2 º 03  :36

6 226 0:37:00 RAMOS TASCON RAMON TRIECIJA3 º 03  :42

8 210 0:38:21 SIERRA BAENA MANUEL VIRGEN DE BELEN4 º 03  :50

9 209 0:39:05 LAGUNA RODRIGUEZ JACOBO INDEPENDIENTE5 º 03  :55

11 96 0:39:16 MOYANO ZAFRA ANTONIO CLUB RUNNERS CARLOTEÑ6 º 03  :56

13 223 0:39:35 PEREZ DEL MARMOL JAVIER TRIECIJA7 º 03  :58

15 211 0:39:49 ARIAS ASCANIO DAVID LOS CALIFAS8 º 03  :59

26 201 0:42:24 FLORES COBOS DANIEL INDEPENDIENTE9 º 04  :14

36 92 0:44:03 ASENCIO VEGA PABLO CA LA PECHÁ10 º 04  :24

37 98 0:44:05 CARDENAS ALVAREZ MANUEL LA BALLENA11 º 04  :25

45 93 0:44:36 RODRIGUEZ GUERRA ANTONIO ASTIGI12 º 04  :28

46 89 0:44:38 RODRIGUEZ CASTILLA JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE13 º 04  :28

47 206 0:44:51 FERNANDEZ PALACIOS FRANCISCO ARROLLA-PASTOS POSADAS14 º 04  :29

48 224 0:45:12 FERNANDEZ GONZALEZ IVAN VIRGEN DE BELEN15 º 04  :31

50 77 0:45:17 CRUZ TABALES RAFAEL VIRGEN DE BELEN16 º 04  :32

51 95 0:45:29 ANGULO PINO LUIS INDEPENDIENTE17 º 04  :33

53 99 0:45:35 SALAS BECERRA FRANCISCO JAVIE VIRGEN DE BELEN18 º 04  :34

54 100 0:45:39 DELGADO MARTIN JORGE ASTIGI19 º 04  :34

55 225 0:45:43 LEON BARRIOS JOSE LUIS INDEPENDIENTE20 º 04  :34

56 202 0:45:53 MIGUÉLEZ DÍAZ FRANCISCO JOSÉ TROTASIERRA21 º 04  :35

57 203 0:45:58 CLAVELLINA MATEOS ALFONSO VIRGEN DE BELEN22 º 04  :36

59 221 0:46:06 GÓMEZ RUSO JUAN FRANCISCO INDEPENDIENTE23 º 04  :37

63 208 0:46:40 VILLAR VIDAL MARCO ANTONIO INDEPENDIENTE24 º 04  :40

64 216 0:46:42 DELGADO DIANA CARLOS SMONKER TEAM25 º 04  :40

65 78 0:46:52 MORENO MARTÍNEZ MANUEL C.T. ALFANADIC26 º 04  :41

69 94 0:47:29 CANO BENITEZ JACOB ASTIGI27 º 04  :45

80 81 0:49:04 RODRÍGUEZ HERNÁNDE MANUEL INDEPENDIENTE28 º 04  :54

91 213 0:50:29 SANJUAN CARMONA JOSÉ CARLOS INDEPENDIENTE29 º 05  :03

92 215 0:50:31 TIRADO YELAMO SALVADOR INDEPENDIENTE30 º 05  :03

101 85 0:51:26 FERNÁNDEZ CHAICHIO JESÚS INDEPENDIENTE31 º 05  :09



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

105 87 0:51:49 RODRIGUEZ FERNANDE SERGIO ASTIGI32 º 05  :11

113 90 0:52:40 GONZALEZ SOJO ALBERTO VIRGEN DE BELEN33 º 05  :16

117 83 0:53:10 ROJANO SANCHEZ MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE34 º 05  :19

123 80 0:53:57 ALCAZAR GONZALEZ ISMAEL INDEPENDIENTE35 º 05  :24

126 205 0:54:30 YANES RODRÍGUEZ JOSE MARÍA VIRGEN DE BELEN36 º 05  :27

129 91 0:55:08 FERNÁNDEZ GARCÍA RAFAEL INDEPENDIENTE37 º 05  :31

131 230 0:55:38 RUIZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL INDEPENDIENTE38 º 05  :34

147 88 0:59:15 LEON RODRIGUEZ ISMAEL INDEPENDIENTE39 º 05  :56

153 214 1:01:13 CARMONA MARTINEZ DAVID INDEPENDIENTE40 º 06  :07

165 79 1:05:16 ROSA MORO ENRIQUE INDEPENDIENTE41 º 06  :32

Veterano B Femenino

70 118 0:47:35 MURIEL MENDOZA INMACULADA PUGILATOR HERRERA1 º 04  :46

99 112 0:51:18 MESA BASCON MARIOLA INDEPENDIENTE2 º 05  :08

108 128 0:51:57 MEDINA JURADO PAQUI PUGILATOR HERRERA3 º 05  :12

136 125 0:56:41 ALCANTARA GARCIA MARIA DEL VALLE ASTIGI4 º 05  :40

142 113 0:57:35 SAEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ASTIGI5 º 05  :46

168 117 1:08:44 CARMONA RODRIGUEZ INMACULADA SMONKER TEAM6 º 06  :52

171 116 1:10:13 ROMERO ALCANTARA PEPI CLUB RUNNERS CARLOTEÑ7 º 07  :01

179 124 1:16:59 ALARCON PATO CLARA MORALES Y MAS8 º 07  :42

180 119 1:25:52 CARMONA RODRIGUEZ LIDIA INDEPENDIENTE9 º 08  :35



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano B Masculino

14 71 0:39:43 CHICA ALVAREZ MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE1 º 03  :58

16 65 0:40:08 RODRIGUEZ VALDERRA LUIS ASTIGI2 º 04  :01

21 42 0:40:56 PRIETO GRANADOS RAFAEL CLUB RUNNERS CARLOTEÑ3 º 04  :06

27 67 0:42:33 TORRES CASTAÑO JUAN MARCOS VIRGEN DE BELEN4 º 04  :15

34 43 0:43:23 RAMIREZ ROSADO RAFAEL ASTIGI5 º 04  :20

44 61 0:44:35 CABELLO LAGUNA ENRIQUE ASTIGI6 º 04  :28

52 34 0:45:32 DIAZ CARVAJAL FRANCISCO ASTIGI7 º 04  :33

58 64 0:46:03 ROJAS BERSABÉ FRANCISCO JAVIE INDEPENDIENTE8 º 04  :36

66 33 0:47:06 JIMENEZ VARO ANTONIO ASTIGI9 º 04  :43

67 76 0:47:08 COLORADO MATA JOSE INDEPENDIENTE10 º 04  :43

78 68 0:48:34 ROMERO REYES ROBERTO INDEPENDIENTE11 º 04  :51

84 40 0:49:30 GUISADO PRADAS YUTO RDF ECIJA TRAIL12 º 04  :57

85 46 0:49:45 RODRIGUEZ MARQUEZ ALBERTO INDEPENDIENTE13 º 04  :59

94 54 0:50:36 BARROS ROSADO FRANCISCO JAVIE ASTIGI14 º 05  :04

95 48 0:50:37 SOLANES CASANOVAS SERGI SPARTA TRAIL TEAM15 º 05  :04

96 55 0:50:43 ALE YELAMO FRANCISCO LUIS INDEPENDIENTE16 º 05  :04

97 58 0:50:44 RUIZ SOBRINO MANUEL ASTIGI17 º 05  :04

100 57 0:51:24 RODRIGUEZ PEREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE18 º 05  :08

103 75 0:51:36 GARCÍA PEREDA FRANCISCO VIRGEN DE BELEN19 º 05  :10

106 63 0:51:50 CARABALLO HARO MIGUEL MANUEL ASTIGI20 º 05  :11

109 62 0:52:00 JUDADO JURADO JUAN CARLOS PUGILATOR HERRERA21 º 05  :12

111 38 0:52:36 MENDEZ CARMONA JOSE MANUEL ASTIGI22 º 05  :16

112 45 0:52:38 NARANJO GOMEZ ANTONIO MANUEL ASTIGI23 º 05  :16

115 50 0:52:57 CORDOBES OTERO ANTONIO JAVIER INDEPENDIENTE24 º 05  :18

121 41 0:53:48 PORRAS GUERRERO MIGUEL LOS CHIRRIONES25 º 05  :23

135 52 0:56:39 GARCIA GONZALEZ SALVADOR ASTIGI26 º 05  :40

141 66 0:57:04 RODRIGUEZ BERSABE JULIO RDF ECIJA TRAIL27 º 05  :42

145 72 0:58:41 MUNZON NOGUERA MARCOS VIRGEN DE BELEN28 º 05  :52

152 49 1:00:44 BASCON LOPEZ ALFONSO INDEPENDIENTE29 º 06  :04

154 35 1:01:42 FLORES CARABALLO JOSE LUIS ASTIGI30 º 06  :10

158 402 1:01:50 PARDAL CASTILLA MANUEL INDEPENDIENTE31 º 06  :11



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

177 56 1:14:32 BORRUECO RODRIGUEZ AVELINO INDEPENDIENTE32 º 07  :27

178 406 1:15:56 CORRE MAS PEPE INDEPENDIENTE33 º 07  :36

Veterano C Femenino

30 109 0:43:12 AVERLAND SIGRID INDEPENDIENTE1 º 04  :19

93 108 0:50:34 MARIN TEJERO MARIA DEL VALLE INDEPENDIENTE2 º 05  :03

159 104 1:02:27 DE LUNA ARMENTEROS MAITE INDEPENDIENTE3 º 06  :15

169 102 1:09:20 REYES REYES MARI ÁNGELES VIRGEN DE BELEN4 º 06  :56

176 105 1:14:30 DE LUNA ARMENTEROS ELENA INDEPENDIENTE5 º 07  :27

181 106 1:25:54 ASENCIO PIÑA EUGENIA INDEPENDIENTE6 º 08  :35

Veterano C Masculino

23 20 0:41:31 OSTOS GRAO ANTONIO TRIECIJA1 º 04  :09

28 29 0:42:36 GONZALEZ FRANCO JOSE MANUEL ASTIGI2 º 04  :16

29 17 0:42:44 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE3 º 04  :16

33 27 0:43:20 RIVERA PARQUE MARIO ASTIGI4 º 04  :20

35 18 0:43:48 PACHECO MONTILLA JOSE JOAQUIUN TROTASIERRA5 º 04  :23

41 26 0:44:24 RODRIGUEZ  BERMUDO JOSE MARIA INDEPENDIENTE6 º 04  :26

68 21 0:47:18 OSUNA REY FRANCISCO LUIS VIRGEN DE BELEN7 º 04  :44

73 28 0:47:51 GOMEZ MOLINA JOSE ANTONIO SIN LUCES NINGUNA8 º 04  :47

86 23 0:49:48 CRUZ MUÑOZ MATEO INDEPENDIENTE9 º 04  :59

98 19 0:50:58 MENDOZA JIMENEZ JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE10 º 05  :06

132 405 0:56:15 BAENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE11 º 05  :38

133 13 0:56:27 OSTOS RUBIA JOSE LUIS ASTIGI12 º 05  :39

137 30 0:56:54 SANCHEZ VEGA FRANCISCO ASTIGI13 º 05  :41

140 31 0:57:03 AGUILAR TIRADO FRANCISCO SIN LUCES NINGUNA14 º 05  :42

143 24 0:57:36 RAMAS SANTAMARIA JOSE TROTASIERRA15 º 05  :46

148 16 0:59:23 ALVAREZ GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE16 º 05  :56

162 22 1:03:22 ARIZA AGUILERA JUAN JESUS CLUB LOS CANIJOS17 º 06  :20

Veterano D Femenino

174 101 1:11:59 LANZA MENDOZA ANDREA EPA MIGUEL RIOS1 º 07  :12



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:6 10000

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano D Masculino

61 7 0:46:13 MATÍAS ROMERO ROSENDO ASTIGI1 º 04  :37

71 12 0:47:38 ESPINOSA RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIE INDEPENDIENTE2 º 04  :46

75 1 0:48:11 MARIN SEQUERA JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE3 º 04  :49

82 10 0:49:25 CALZADO GOMEZ AURELIO VIRGEN DE BELEN4 º 04  :57

87 9 0:50:00 TRABALÓN GIL GASPAR INDEPENDIENTE5 º 05  :00

107 5 0:51:52 RODRIGUEZ GUERRERO JUAN INDEPENDIENTE6 º 05  :11

122 11 0:53:54 FLORES GUERRERO GUILLERMO INDEPENDIENTE7 º 05  :23

150 253 0:59:44 LOPEZ TELLEZ ELOY INDEPENDIENTE8 º 05  :58

151 3 1:00:34 PATIÑO RODRIGUEZ RAFAEL CD EURÁFRICA9 º 06  :03

155 2 1:01:43 ROJAS ALVAREZ FRANCISCO ASTIGI10 º 06  :10



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:7 150

Categ.

Carrera: Prebenjamín Femenino

Ritmo

Cat. Especial F.

13 322 0:01:08 DOMÍNGUEZ CARMONA MARIA VIRGEN DE BELEN1 º 07  :33

Prebenjamín Femenino

1 323 0:00:27 DE MIGUEL MOYANO LUCIA INDEPENDIENTE1 º 03  :00

2 324 0:00:28 LÓPEZ FERNÁNDEZ MARIELA PUGILATOR HERRERA2 º 03  :07

3 326 0:00:34 DELGADO ALCÁNTARA NOELIA C. A. ECIJANO3 º 03  :47

4 334 0:00:37 MUNZON ADAME AINHOA VIRGEN DE BELEN4 º 04  :07

5 325 0:00:40 MURIEL FIGUEROA LOLA PUGILATOR HERRERA5 º 04  :27

6 341 0:00:43 DIAZ CARRASCO BERTA C. A. ECIJANO6 º 04  :47

7 342 0:00:47 RODRIGUEZ FERNANDE VALERIA VIRGEN DE BELEN7 º 05  :13

8 346 0:00:50 CARDENAS DUARTE VERA LA BALLENA8 º 05  :33

9 417 0:00:53 CARO ROVIRA NATALIA INDEPENDIENTE9 º 05  :53

10 337 0:00:57 COSTA RUIZ DANIELA INDEPENDIENTE10 º 06  :20

11 345 0:01:02 GARCIA RODRIGUEZ MARINA VIRGEN DE BELEN11 º 06  :53

12 340 0:01:06 BALMONT OREJUELA AITANA VIRGEN DE BELEN12 º 07  :20



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:8 100

Categ.

Carrera: Chupetes femenino

Ritmo

Chupete Femenino

1 360 0:00:12 DRAGOI CANO LEIRE VIRGEN DE BELEN1 º 02  :00

2 354 0:00:15 RUIZ RUIZ MIRIAM VIRGEN DE BELEN2 º 02  :30

3 362 0:00:22 RUIZ ROBAYO NOAH VIRGEN DE BELEN3 º 03  :40

4 368 0:00:30 ANGULO RODRIGUEZ CANDELA INDEPENDIENTE4 º 05  :00

5 418 0:00:33 VIDAL TAMARIZ MAYRA INDEPENDIENTE5 º 05  :30

6 373 0:00:39 PEREZ MURIEL JIMENA PUGILATOR HERRERA6 º 06  :30

7 381 0:00:44 ARIAS LÓPEZ AITANA LOS CALIFAS7 º 07  :20

8 377 0:00:45 BALMONT OREJUELA LUCIA VIRGEN DE BELEN8 º 07  :30



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:9 150

Categ.

Carrera: Prebenjamin Masculino

Ritmo

Prebenjamín Masculino

1 328 0:00:33 PAVON BURGOS LEO VIRGEN DE BELEN1 º 03  :40

2 349 0:00:38 GÓMEZ MURILLO JOSE ÁNGEL VIRGEN DE BELEN2 º 04  :13

3 329 0:00:40 CORTES BAGRE JOSÉ ANTONIO VIRGEN DE BELEN3 º 04  :27

4 347 0:00:42 ROJAS REYES MARIO ASTIGI4 º 04  :40

5 343 0:00:44 PEREZ JIMENEZ DYLAN INDEPENDIENTE5 º 04  :53

6 336 0:00:48 RODRIGUEZ ALARCON RAUL MORALES Y MAS6 º 05  :20

7 339 0:00:50 FUENTES RODRIGUEZ NACHO VIRGEN DE BELEN7 º 05  :33

8 332 0:00:52 MIGUELEZ TORRIJOS MARTÍN TROTASIERRA8 º 05  :47

9 331 0:00:57 JURADO MEDINA JUAN CARLOS PUGILATOR HERRERA9 º 06  :20

10 321 0:00:58 DUGO BURGOS ARON VIRGEN DE BELEN10 º 06  :27

11 335 0:01:00 FERNÁNDEZ ARROYO JORGE INDEPENDIENTE11 º 06  :40

12 344 0:01:05 ASENCIO OSUNA ALFONSO CA LA PECHÁ 12 º 07  :13

13 333 0:01:07 LLAGAS REYES DYLAN INDEPENDIENTE13 º 07  :27



General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Club

Distancia:10 100

Categ.

Carrera: Chupete Masculino

Ritmo

Chupete Masculino

1 365 0:00:12 RODRIGUEZ MARTINEZ CARLOS ASTIGI1 º 02  :00

2 350 0:00:15 GARCIA ROJANO KILYAN INDEPENDIENTE2 º 02  :30

3 366 0:00:18 DE MIGUEL MOYANO NICOLAS INDEPENDIENTE3 º 02  :60

4 361 0:00:23 VIDAL REYES HUGO INDEPENDIENTE4 º 03  :50

5 351 0:00:25 GARCIA CARMONA ALEJO INDEPENDIENTE5 º 04  :10

7 363 0:00:33 DÍAZ GÓMEZ ESTEBAN INDEPENDIENTE6 º 05  :30

8 408 0:00:36 FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIO JOSE INDEPENDIENTE7 º 05  :60

9 370 0:00:40 ANGULO CASERO LOPE INDEPENDIENTE 8 º 06  :40

10 356 0:00:48 BURGOS BOLANCE MARCOS VIRGEN DE BELEN9 º 08  :00

11 371 0:00:53 DUGO BURGOS IVÁN VIRGEN DE BELEN10 º 08  :50

12 375 0:00:55 FERNANDEZ GOMEZ IVAN VIRGEN DE BELEN11 º 09  :10

13 369 0:00:57 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ADRIAN VIRGEN DE BELEN12 º 09  :30

14 378 0:00:59 GARCIA CARMONA ALONSO INDEPENDIENTE13 º 09  :50

15 352 0:01:02 LEON MENDOZA ALEJANDRO INDEPENDIENTE14 º 10  :20

16 407 0:01:04 GONZALEZ REINOSO OLIVER INDEPENDIENTE15 º 10  :40

17 379 0:01:06 RAMOS RODRIGUEZ RAMON TRIECIJA16 º 11  :00

18 358 0:01:09 CASTILLA BLANCO JOSE MANUEL INDEPENDIENTE17 º 11  :30

19 380 0:01:12 CORTES BAGRE CRISTIAN VIRGEN DE BELEN18 º 11  :60

20 376 0:01:20 LEBRON MARTIN ALEX INDEPENDIENTE19 º 13  :20



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

7 183 0:12:39 ROMERO MARTINEZ BEATRIZ VIRGEN DE BELEN1 º 200706  :20

8 188 0:12:42 CORTES REBOYO KENY VIRGEN DE BELEN2 º 200706  :21

Cadete Masculino

9 180 0:14:00 PEREZ CARMONA RAFAEL VIRGEN DE BELEN1 º 200607  :00

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

9 270 0:04:06 MUNZON SANCHEZ LAURA VIRGEN DE BELEN1 º 200804  :06

Infantil Masculino

2 279 0:03:24 KARIN JIMENEZ YOUSEFF VIRGEN DE BELEN1 º 200903  :24

5 283 0:03:39 SIERRA TORRES MANUEL VIRGEN DE BELEN2 º 200903  :39

7 275 0:03:59 DOMINGUEZ GARCIA FRANCIS VIRGEN DE BELEN3 º 200903  :59

10 268 0:04:17 BURGOS JIMENEZ JAVI INDEPENDIENTE4 º 200804  :17

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 800

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

9 957 0:02:38 LOPEZ QUERO DANIELA INDEPENDIENTE1 º 201103  :18

22 956 0:03:14 HERRERA ROBAYO EMILY VIRGEN DE BELEN2 º 201104  :02

28 952 0:03:33 SIERRA TORRES RAQUEL VIRGEN DE BELEN3 º 201104  :26

Alevín Masculino

4 877 0:02:21 NIETO GONZALEZ ALVARO VIRGEN DE BELEN1 º 201002  :56

10 958 0:02:41 GARCIA CARMONA MIGUEL INDEPENDIENTE2 º 201103  :21

16 944 0:02:57 RODRIGUEZ GONZALE RAUL INDEPENDIENTE3 º 201003  :41

25 271 0:03:25 PARTIDA SIERRA JESUS INDEPENDIENTE4 º 201004  :16

27 955 0:03:30 DOMINGUEZ GARCIA JOAQUIN VIRGEN DE BELEN5 º 201104  :23
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

18 979 0:02:49 PEDRAJAS FERNÁNDE TRIANA VIRGEN DE BELEN1 º 201307  :02

23 996 0:03:07 CASTELL JIMENEZ CLAUDI VIRGEN DE BELEN2 º 201307  :48

Benjamín Masculino

6 971 0:02:10 FERNANDEZ BORJA IKER INDEPENDIENTE1 º 201205  :25

13 965 0:02:33 VIGARA DOMÍNGUEZ IZAN INDEPENDIENTE2 º 201206  :22

14 970 0:02:36 GUTIÉRREZ HIDALGO ANTONI INDEPENDIENTE3 º 201206  :30

16 990 0:02:42 PRIEGO MUÑOZ RAFAEL VIRGEN DE BELEN4 º 201306  :45

22 994 0:03:01 PEDRAJAS FERNÁNDE LEO INDEPENDIENTE5 º 201307  :33

24 964 0:03:11 DOMINGUEZ CARMON DIONI VIRGEN DE BELEN6 º 201207  :57

26 975 0:03:23 BURGOS JIMÉNEZ JOSE MA INDEPENDIENTE7 º 201208  :27
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Masculino

89 175 0:50:17 MARTIN OSTOS FRANCIS INDEPENDIENTE1 º 200205  :02

Juvenil Masculino

163 177 1:03:31 MUNZON SANCHEZ IVAN VIRGEN DE BELEN1 º 200506  :21

Senior Femenino

119 154 0:53:24 DUGO MACHADO ARACELI VIRGEN DE BELEN1 º 198705  :20

164 156 1:03:39 OREJUELA DOMÍNGUE MARIA J VIRGEN DE BELEN2 º 199006  :22

Senior Masculino

7 251 0:37:23 VIDAL RIVERO RAUL AMIGOS DEL CANAL1 º 199003  :44

17 171 0:40:19 REYES MORENO FRANCIS VIRGEN DE BELEN2 º 199604  :02

20 248 0:40:40 GALVEZ ROSSI MANUEL INDEPENDIENTE3 º 198904  :04

38 236 0:44:07 RUIZ HIDALGO FRANCIS VIRGEN DE BELEN4 º 198704  :25

49 245 0:45:13 FALDER OSTOS MODEST VIRGEN DE BELEN5 º 198804  :31

76 238 0:48:15 DELGADO LLAGAS JOSE AN VIRGEN DE BELEN6 º 198704  :50

77 242 0:48:26 DUGO DIAZ JOSE MA VIRGEN DE BELEN7 º 198704  :51

110 235 0:52:31 REYES FARNES MAIKEL VIRGEN DE BELEN8 º 198705  :15

118 244 0:53:19 CRESPILLO DE LA ROS VÍCTOR INDEPENDIENTE9 º 198805  :20

127 249 0:55:03 DIAZ GOMEZ JESUS M VIRGEN DE BELEN10 º 198905  :30

128 166 0:55:07 DÍAZ GÓMEZ VÍCTOR INDEPENDIENTE11 º 199405  :31

Veterano A Femenino

120 144 0:53:37 CASTILLO CASTELL BEATRIZ VIRGEN DE BELEN1 º 198105  :22

138 148 0:56:57 HIDALGO DIAZ MARIA T INDEPENDIENTE2 º 198305  :42

156 143 1:01:45 SIERRA BAENA CONCEP INDEPENDIENTE3 º 198506  :11

160 139 1:02:42 LOSADA LUCENA LORENA VIRGEN DE BELEN4 º 198006  :16

172 150 1:10:15 LEON RODRIGUEZ DAVINIA INDEPENDIENTE5 º 198507  :02

Veterano A Masculino

8 210 0:38:21 SIERRA BAENA MANUEL VIRGEN DE BELEN1 º 198103  :50

57 203 0:45:58 CLAVELLINA MATEOS ALFONS VIRGEN DE BELEN2 º 198104  :36

113 90 0:52:40 GONZALEZ SOJO ALBERT VIRGEN DE BELEN3 º 197905  :16

126 205 0:54:30 YANES RODRÍGUEZ JOSE MA VIRGEN DE BELEN4 º 198105  :27

147 88 0:59:15 LEON RODRIGUEZ ISMAEL INDEPENDIENTE5 º 197905  :56

165 79 1:05:16 ROSA MORO ENRIQUE INDEPENDIENTE6 º 197806  :32
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 10000

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

103 75 0:51:36 GARCÍA PEREDA FRANCIS VIRGEN DE BELEN1 º 197705  :10

Veterano C Femenino

159 104 1:02:27 DE LUNA ARMENTERO MAITE INDEPENDIENTE1 º 196306  :15

176 105 1:14:30 DE LUNA ARMENTERO ELENA INDEPENDIENTE2 º 196407  :27

Veterano D Masculino

150 253 0:59:44 LOPEZ TELLEZ ELOY INDEPENDIENTE1 º 196105  :58

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 150

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín Femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Cat. Especial F.

13 322 0:01:08 DOMÍNGUEZ CARMON MARIA VIRGEN DE BELEN1 º 190007  :33

Prebenjamín Femenino

7 342 0:00:47 RODRIGUEZ FERNAND VALERIA VIRGEN DE BELEN1 º 201505  :13

10 337 0:00:57 COSTA RUIZ DANIELA INDEPENDIENTE2 º 201506  :20

11 345 0:01:02 GARCIA RODRIGUEZ MARINA VIRGEN DE BELEN3 º 201506  :53

12 340 0:01:06 BALMONT OREJUELA AITANA VIRGEN DE BELEN4 º 201507  :20

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

3 362 0:00:22 RUIZ ROBAYO NOAH VIRGEN DE BELEN1 º 201603  :40

8 377 0:00:45 BALMONT OREJUELA LUCIA VIRGEN DE BELEN2 º 201807  :30
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 150

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamin Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Masculino

1 328 0:00:33 PAVON BURGOS LEO VIRGEN DE BELEN1 º 201403  :40

7 339 0:00:50 FUENTES RODRIGUEZ NACHO VIRGEN DE BELEN2 º 201505  :33

10 321 0:00:58 DUGO BURGOS ARON VIRGEN DE BELEN3 º 201406  :27

13 333 0:01:07 LLAGAS REYES DYLAN INDEPENDIENTE4 º 201407  :27

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:10 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

4 361 0:00:23 VIDAL REYES HUGO INDEPENDIENTE1 º 201603  :50

10 356 0:00:48 BURGOS BOLANCE MARCOS VIRGEN DE BELEN2 º 201608  :00

11 371 0:00:53 DUGO BURGOS IVÁN VIRGEN DE BELEN3 º 201708  :50

13 369 0:00:57 GONZÁLEZ RODRÍGUE ADRIAN VIRGEN DE BELEN4 º 201709  :30
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL FEMENINA F

Ritmo

109 0:43:12 AVERLAND SIGRID INDEPENDIENTE1 º 04  :19

147 0:44:21 GARCÍA MARTÍNEZ ISABEL CRISTINA TROTASIERRA 2 º 04  :26

135 0:46:11 ALARCON PATO LUCIA INDEPENDIENTE3 º 04  :37

118 0:47:35 MURIEL MENDOZA INMACULADA PUGILATOR HERRERA4 º 04  :46

142 0:48:43 LOPEZ POLO ANTONIA LOS CALIFAS5 º 04  :52

152 0:49:28 BLANCO MARTINEZ EMILIA FUNXIONALTRAINING6 º 04  :57

108 0:50:34 MARIN TEJERO MARIA DEL VAL INDEPENDIENTE7 º 05  :03

112 0:51:18 MESA BASCON MARIOLA INDEPENDIENTE8 º 05  :08

159 0:51:29 DIAZ ARRIBAS ROCIO INDEPENDIENTE9 º 05  :09

128 0:51:57 MEDINA JURADO PAQUI PUGILATOR HERRERA10 º 05  :12

131 0:53:04 LOPERA VALDERRAMA LUCIA SMONKER TEAM11 º 05  :18

154 0:53:24 DUGO MACHADO ARACELI VIRGEN DE BELEN12 º 05  :20

144 0:53:37 CASTILLO CASTELL BEATRIZ VIRGEN DE BELEN13 º 05  :22

137 0:54:25 ANGELOVA DORY INDEPENDIENTE14 º 05  :27

141 0:55:10 VILLALBA REQUENA CARMEN CALIFAS DE HIERRO15 º 05  :31

140 0:56:34 BERMUDO RAMIREZ MARÍA CARMEN INDEPENDIENTE16 º 05  :39

125 0:56:41 ALCANTARA GARCIA MARIA DEL VAL ASTIGI17 º 05  :40

148 0:56:57 HIDALGO DIAZ MARIA TERESA INDEPENDIENTE18 º 05  :42

129 0:57:01 GALVEZ MARIN MERCEDES INDEPENDIENTE19 º 05  :42

113 0:57:35 SAEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ASTIGI20 º 05  :46

130 0:58:39 ADAME CASTILLO MARIA DEL MAR VIRGEN DE BELEN21 º 05  :52

143 1:01:45 SIERRA BAENA CONCEPCION INDEPENDIENTE22 º 06  :11

134 1:01:48 PÉREZ MÁRQUEZ ANA BELEN LOS CHIRRIONES23 º 06  :11

104 1:02:27 DE LUNA ARMENTERO MAITE INDEPENDIENTE24 º 06  :15

139 1:02:42 LOSADA LUCENA LORENA VIRGEN DE BELEN25 º 06  :16

160 1:03:20 ARIZA MERIDA ISABEL MARIA CLUB LOS CANIJOS26 º 06  :20

156 1:03:39 OREJUELA DOMÍNGUE MARIA JOSE VIRGEN DE BELEN27 º 06  :22

145 1:06:12 ROMERO GOMEZ INMACULADA INDEPENDIENTE28 º 06  :37

117 1:08:44 CARMONA RODRIGUEZ INMACULADA SMONKER TEAM29 º 06  :52

102 1:09:20 REYES REYES MARI ÁNGELES VIRGEN DE BELEN30 º 06  :56



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL FEMENINA F

Ritmo

116 1:10:13 ROMERO ALCANTARA PEPI CLUB RUNNERS CARLOTEÑ31 º 07  :01

150 1:10:15 LEON RODRIGUEZ DAVINIA INDEPENDIENTE32 º 07  :02

101 1:11:59 LANZA MENDOZA ANDREA EPA MIGUEL RIOS33 º 07  :12

105 1:14:30 DE LUNA ARMENTERO ELENA INDEPENDIENTE34 º 07  :27

124 1:16:59 ALARCON PATO CLARA MORALES Y MAS35 º 07  :42

119 1:25:52 CARMONA RODRIGUEZ LIDIA INDEPENDIENTE36 º 08  :35

106 1:25:54 ASENCIO PIÑA EUGENIA INDEPENDIENTE37 º 08  :35



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL MASCULINA M

Ritmo

97 0:35:31 ROMERO CLAVIJO JOSE DOMINGO VIRGEN DE BELEN1 º 03  :33

241 0:35:39 GARCIA CARMONA JUAN DESGUACE TARI2 º 03  :34

204 0:36:01 FERNANDEZ FRANCO ANGEL ASTIGI3 º 03  :36

161 0:36:11 JURADO BAENA FRANCISCO JAVI VIRGEN DE BELEN4 º 03  :37

250 0:36:15 PELAEZ ALVAREZ RAFAEL IGNACIO ASTIGI5 º 03  :38

226 0:37:00 RAMOS TASCON RAMON TRIECIJA6 º 03  :42

251 0:37:23 VIDAL RIVERO RAUL AMIGOS DEL CANAL7 º 03  :44

210 0:38:21 SIERRA BAENA MANUEL VIRGEN DE BELEN8 º 03  :50

209 0:39:05 LAGUNA RODRIGUEZ JACOBO INDEPENDIENTE9 º 03  :55

255 0:39:07 OREJUELA DIAZ ISAAC ASTIGI10 º 03  :55

96 0:39:16 MOYANO ZAFRA ANTONIO CLUB RUNNERS CARLOTEÑ11 º 03  :56

165 0:39:24 RONCEL CAMERO JORGE CLUB CAPA CC LOS ALCORE12 º 03  :56

223 0:39:35 PEREZ DEL MARMOL JAVIER TRIECIJA13 º 03  :58

71 0:39:43 CHICA ALVAREZ MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE14 º 03  :58

211 0:39:49 ARIAS ASCANIO DAVID LOS CALIFAS15 º 03  :59

65 0:40:08 RODRIGUEZ VALDERR LUIS ASTIGI16 º 04  :01

171 0:40:19 REYES MORENO FRANCISCO JESÚ VIRGEN DE BELEN17 º 04  :02

419 0:40:25 LOPEZ MURIEL JUAN MANUEL PUGILATOR HERRERA18 º 04  :02

234 0:40:31 REYES PALACIO FRANCISCO TRIECIJA19 º 04  :03

248 0:40:40 GALVEZ ROSSI MANUEL INDEPENDIENTE20 º 04  :04

42 0:40:56 PRIETO GRANADOS RAFAEL CLUB RUNNERS CARLOTEÑ21 º 04  :06

207 0:41:10 LARA VELASCO JORGE VIRGEN DE BELEN22 º 04  :07

20 0:41:31 OSTOS GRAO ANTONIO TRIECIJA23 º 04  :09

246 0:41:51 JIMENEZ VLADIMIRO LOS MOCHOS24 º 04  :11

162 0:42:00 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL VIRGEN DE BELEN25 º 04  :12

201 0:42:24 FLORES COBOS DANIEL INDEPENDIENTE26 º 04  :14

67 0:42:33 TORRES CASTAÑO JUAN MARCOS VIRGEN DE BELEN27 º 04  :15

29 0:42:36 GONZALEZ FRANCO JOSE MANUEL ASTIGI28 º 04  :16

17 0:42:44 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE29 º 04  :16

237 0:43:14 DIAZ ALVAREZ FRANCISCO JOSE CA LA LUISIANA-EL CAMPIL30 º 04  :19



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL MASCULINA M

Ritmo

243 0:43:17 CRESPO MARTÍN JESÚS INDEPENDIENTE31 º 04  :20

27 0:43:20 RIVERA PARQUE MARIO ASTIGI32 º 04  :20

43 0:43:23 RAMIREZ ROSADO RAFAEL ASTIGI33 º 04  :20

18 0:43:48 PACHECO MONTILLA JOSE JOAQUIUN TROTASIERRA34 º 04  :23

92 0:44:03 ASENCIO VEGA PABLO CA LA PECHÁ35 º 04  :24

98 0:44:05 CARDENAS ALVAREZ MANUEL LA BALLENA36 º 04  :25

236 0:44:07 RUIZ HIDALGO FRANCISCO JAVI VIRGEN DE BELEN37 º 04  :25

232 0:44:17 MARQUEZ DIAZ FRANCISCO JAVI TRIECIJA38 º 04  :26

26 0:44:24 RODRIGUEZ  BERMUD JOSE MARIA INDEPENDIENTE39 º 04  :26

252 0:44:27 BORJA PAÑOS MANUEL INDEPENDIENTE40 º 04  :27

420 0:44:30 PONFERRADA FERNAN RAUL TROTASIERRA41 º 04  :27

61 0:44:35 CABELLO LAGUNA ENRIQUE ASTIGI42 º 04  :28

93 0:44:36 RODRIGUEZ GUERRA ANTONIO ASTIGI43 º 04  :28

89 0:44:38 RODRIGUEZ CASTILLA JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE44 º 04  :28

206 0:44:51 FERNANDEZ PALACIOS FRANCISCO ARROLLA-PASTOS POSADAS45 º 04  :29

224 0:45:12 FERNANDEZ GONZALE IVAN VIRGEN DE BELEN46 º 04  :31

245 0:45:13 FALDER OSTOS MODESTO VIRGEN DE BELEN47 º 04  :31

77 0:45:17 CRUZ TABALES RAFAEL VIRGEN DE BELEN48 º 04  :32

95 0:45:29 ANGULO PINO LUIS INDEPENDIENTE49 º 04  :33

34 0:45:32 DIAZ CARVAJAL FRANCISCO ASTIGI50 º 04  :33

99 0:45:35 SALAS BECERRA FRANCISCO JAVI VIRGEN DE BELEN51 º 04  :34

100 0:45:39 DELGADO MARTIN JORGE ASTIGI52 º 04  :34

225 0:45:43 LEON BARRIOS JOSE LUIS INDEPENDIENTE53 º 04  :34

202 0:45:53 MIGUÉLEZ DÍAZ FRANCISCO JOSÉ TROTASIERRA54 º 04  :35

203 0:45:58 CLAVELLINA MATEOS ALFONSO VIRGEN DE BELEN55 º 04  :36

64 0:46:03 ROJAS BERSABÉ FRANCISCO JAVI INDEPENDIENTE56 º 04  :36

221 0:46:06 GÓMEZ RUSO JUAN FRANCISC INDEPENDIENTE57 º 04  :37

7 0:46:13 MATÍAS ROMERO ROSENDO ASTIGI58 º 04  :37

178 0:46:21 RODRIGUEZ GOMEZ ALVARO C.T. ALFANADIC59 º 04  :38

208 0:46:40 VILLAR VIDAL MARCO ANTONI INDEPENDIENTE60 º 04  :40



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL MASCULINA M

Ritmo

216 0:46:42 DELGADO DIANA CARLOS SMONKER TEAM61 º 04  :40

78 0:46:52 MORENO MARTÍNEZ MANUEL C.T. ALFANADIC62 º 04  :41

33 0:47:06 JIMENEZ VARO ANTONIO ASTIGI63 º 04  :43

76 0:47:08 COLORADO MATA JOSE INDEPENDIENTE64 º 04  :43

21 0:47:18 OSUNA REY FRANCISCO LUIS VIRGEN DE BELEN65 º 04  :44

94 0:47:29 CANO BENITEZ JACOB ASTIGI66 º 04  :45

12 0:47:38 ESPINOSA RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVI INDEPENDIENTE67 º 04  :46

163 0:47:48 ALABANDA JIMENEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE68 º 04  :47

28 0:47:51 GOMEZ MOLINA JOSE ANTONIO SIN LUCES NINGUNA69 º 04  :47

170 0:48:03 RODRIGUEZ RODRIGUE VICENTE INDEPENDIENTE70 º 04  :48

1 0:48:11 MARIN SEQUERA JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE71 º 04  :49

238 0:48:15 DELGADO LLAGAS JOSE ANTONIO VIRGEN DE BELEN72 º 04  :50

242 0:48:26 DUGO DIAZ JOSE MANUEL VIRGEN DE BELEN73 º 04  :51

68 0:48:34 ROMERO REYES ROBERTO INDEPENDIENTE74 º 04  :51

81 0:49:04 RODRÍGUEZ HERNÁND MANUEL INDEPENDIENTE75 º 04  :54

247 0:49:19 DÍAZ PÉREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE76 º 04  :56

10 0:49:25 CALZADO GOMEZ AURELIO VIRGEN DE BELEN77 º 04  :57

40 0:49:30 GUISADO PRADAS YUTO RDF ECIJA TRAIL78 º 04  :57

46 0:49:45 RODRIGUEZ MARQUEZ ALBERTO INDEPENDIENTE79 º 04  :59

23 0:49:48 CRUZ MUÑOZ MATEO INDEPENDIENTE80 º 04  :59

9 0:50:00 TRABALÓN GIL GASPAR INDEPENDIENTE81 º 05  :00

240 0:50:03 SORIANO SÁNCHEZ JOSE MANUEL TROTASIERRA82 º 05  :00

175 0:50:17 MARTIN OSTOS FRANCISCO JOSÉ INDEPENDIENTE83 º 05  :02

179 0:50:25 ROJANO ANGUITA IVAN INDEPENDIENTE84 º 05  :02

213 0:50:29 SANJUAN CARMONA JOSÉ CARLOS INDEPENDIENTE85 º 05  :03

215 0:50:31 TIRADO YELAMO SALVADOR INDEPENDIENTE86 º 05  :03

54 0:50:36 BARROS ROSADO FRANCISCO JAVI ASTIGI87 º 05  :04

48 0:50:37 SOLANES CASANOVAS SERGI SPARTA TRAIL TEAM88 º 05  :04

55 0:50:43 ALE YELAMO FRANCISCO LUIS INDEPENDIENTE89 º 05  :04

58 0:50:44 RUIZ SOBRINO MANUEL ASTIGI90 º 05  :04



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL MASCULINA M

Ritmo

19 0:50:58 MENDOZA JIMENEZ JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE91 º 05  :06

57 0:51:24 RODRIGUEZ PEREZ FRANCISCO INDEPENDIENTE92 º 05  :08

85 0:51:26 FERNÁNDEZ CHAICHIO JESÚS INDEPENDIENTE93 º 05  :09

75 0:51:36 GARCÍA PEREDA FRANCISCO VIRGEN DE BELEN94 º 05  :10

403 0:51:46 PEDRAZA HIDALGO ALVARO JOSE INDEPENDIENTE95 º 05  :11

87 0:51:49 RODRIGUEZ FERNAND SERGIO ASTIGI96 º 05  :11

63 0:51:50 CARABALLO HARO MIGUEL MANUE ASTIGI97 º 05  :11

5 0:51:52 RODRIGUEZ GUERRER JUAN INDEPENDIENTE98 º 05  :11

62 0:52:00 JUDADO JURADO JUAN CARLOS PUGILATOR HERRERA99 º 05  :12

235 0:52:31 REYES FARNES MAIKEL VIRGEN DE BELEN100 º 05  :15

38 0:52:36 MENDEZ CARMONA JOSE MANUEL ASTIGI101 º 05  :16

45 0:52:38 NARANJO GOMEZ ANTONIO MANU ASTIGI102 º 05  :16

90 0:52:40 GONZALEZ SOJO ALBERTO VIRGEN DE BELEN103 º 05  :16

169 0:52:53 DÍAZ PÉREZ ISMAEL INDEPENDIENTE104 º 05  :17

50 0:52:57 CORDOBES OTERO ANTONIO JAVIER INDEPENDIENTE105 º 05  :18

83 0:53:10 ROJANO SANCHEZ MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE106 º 05  :19

244 0:53:19 CRESPILLO DE LA ROS VÍCTOR INDEPENDIENTE107 º 05  :20

41 0:53:48 PORRAS GUERRERO MIGUEL LOS CHIRRIONES108 º 05  :23

11 0:53:54 FLORES GUERRERO GUILLERMO INDEPENDIENTE109 º 05  :23

80 0:53:57 ALCAZAR GONZALEZ ISMAEL INDEPENDIENTE110 º 05  :24

167 0:54:09 DUGO DOMINGUEZ VÍCTOR INDEPENDIENTE111 º 05  :25

205 0:54:30 YANES RODRÍGUEZ JOSE MARÍA VIRGEN DE BELEN112 º 05  :27

249 0:55:03 DIAZ GOMEZ JESUS MARIA VIRGEN DE BELEN113 º 05  :30

166 0:55:07 DÍAZ GÓMEZ VÍCTOR MANUEL INDEPENDIENTE114 º 05  :31

91 0:55:08 FERNÁNDEZ GARCÍA RAFAEL INDEPENDIENTE115 º 05  :31

230 0:55:38 RUIZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL INDEPENDIENTE116 º 05  :34

405 0:56:15 BAENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE117 º 05  :38

13 0:56:27 OSTOS RUBIA JOSE LUIS ASTIGI118 º 05  :39

52 0:56:39 GARCIA GONZALEZ SALVADOR ASTIGI119 º 05  :40

30 0:56:54 SANCHEZ VEGA FRANCISCO ASTIGI120 º 05  :41



Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 10000Carrera: GENERAL MASCULINA M

Ritmo

31 0:57:03 AGUILAR TIRADO FRANCISCO SIN LUCES NINGUNA121 º 05  :42

66 0:57:04 RODRIGUEZ BERSABE JULIO RDF ECIJA TRAIL122 º 05  :42

24 0:57:36 RAMAS SANTAMARIA JOSE TROTASIERRA123 º 05  :46

72 0:58:41 MUNZON NOGUERA MARCOS VIRGEN DE BELEN124 º 05  :52

176 0:59:01 ALÉ FERNÁNDEZ FRANCISCO IVÁN INDEPENDIENTE125 º 05  :54

88 0:59:15 LEON RODRIGUEZ ISMAEL INDEPENDIENTE126 º 05  :56

16 0:59:23 ALVAREZ GONZALEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE127 º 05  :56

168 0:59:41 DELGADO CRESPO JULIAN MANUEL VIRGEN DE BELEN128 º 05  :58

253 0:59:44 LOPEZ TELLEZ ELOY INDEPENDIENTE129 º 05  :58

3 1:00:34 PATIÑO RODRIGUEZ RAFAEL CD EURÁFRICA130 º 06  :03

49 1:00:44 BASCON LOPEZ ALFONSO INDEPENDIENTE131 º 06  :04

214 1:01:13 CARMONA MARTINEZ DAVID INDEPENDIENTE132 º 06  :07

35 1:01:42 FLORES CARABALLO JOSE LUIS ASTIGI133 º 06  :10

2 1:01:43 ROJAS ALVAREZ FRANCISCO ASTIGI134 º 06  :10

402 1:01:50 PARDAL CASTILLA MANUEL INDEPENDIENTE135 º 06  :11

22 1:03:22 ARIZA AGUILERA JUAN JESUS CLUB LOS CANIJOS136 º 06  :20

177 1:03:31 MUNZON SANCHEZ IVAN VIRGEN DE BELEN137 º 06  :21

79 1:05:16 ROSA MORO ENRIQUE INDEPENDIENTE138 º 06  :32

173 1:09:22 SEGURA PAVON CARLOS INDEPENDIENTE139 º 06  :56

6 1:10:54 CARRASCO HENS JOSE ANTONIO VIRGEN DE BELEN140 º 07  :05

404 1:12:32 LOPEZ MORO ELOY INDEPENDIENTE141 º 07  :15

56 1:14:32 BORRUECO RODRIGUE AVELINO INDEPENDIENTE142 º 07  :27

406 1:15:56 CORRE MAS PEPE INDEPENDIENTE143 º 07  :36


